様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
伊万里市長　様

（補助事業者）住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

伊万里市全国大会等出場費補助金交付申請書

令和　　年度伊万里市全国大会等出場費補助金の交付を受けたいので、伊万里市補助金等交付規則第３条及び伊万里市全国大会等出場費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．出場する大会名

[bookmark: _GoBack]２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３．添付書類
（１）全国大会等の開催要項
（２）全国大会等に出場する者及びその引率者の氏名、性別及び年齢
（３）全国大会等の出場決定通知書又は予選会の成績を明らかにする書類
（４）予算書